
RE/MAX 4 You Nám. 1. máje 6/9, 430 01 Chomutov, Tel.: 739 500 617, E-mail: petra.majerova@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/4you

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 387946

1 249 000 Kč
za nemovitost

Prostorný pozemek, připravený pro chov ovcí
Vejprty

Celková plocha: 3 188 m2 Druh pozemku: ostatní

POPIS NEMOVITOSTI: Pokud vás láká chov ovcí, ale nemáte vhodný pozemek, tato nabídka by pro vás měla být
ta pravá.

Představuji vám prostorný pozemek na klidném místě, přímo u státní hranice. Na vyvýšeném místě nad městem,
situován na JZ, nabízí výhled do kraje. Díky tomu, že je součástí rozsáhlejšího lesního porostu, ale poskytuje i dostatek
stínu.

Pro vaše plány je důležité, že již máme k dispozici platné Územní rozhodnutí pro oplocení a vybudování salaše k chovu
ovcí. Je zde již také vysazeno několik ovocných stromů.

Pozemek je dostatečně daleko od obydlí, ale dostupný po obecní cestě. Momentálně je zde zaparkován karavan, který
je součástí prodeje.

Pokud vás nabídka zaujala, zavolejte pro více informací. Pomoc s financováním je samozřejmostí.

Vyřizuje
Ing. Radek Grée
Tel.: 739 500 617
GSM: +420602560249
E-mail: radek.gree@re-max.cz


